



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Lindegaard ApS

Smallegade 20, 1. tv., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 29 15 43 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Rune Lindegaard Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Lindegaard ApS
Smallegade 20, 1. tv.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 29 15 43 92
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rune Lindegaard Nielsen, Direktør

Revision

Christensen Kjarulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at drive restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.562.035 kr. mod 4.281.985 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -454.427 kr. mod -78.278 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer at driften for den kommende periode bliver positiv, ligesom långiver opretholder de stillede lån, hvilket er et kriterium for fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste	5.562.035	4.281.985
3 Personaleomkostninger	-5.851.821	-4.287.210
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-79.072	-123.985
Driftsresultat	-368.858	-129.210
4 Andre finansielle indtægter	10.745	78.780
5 Øvrige finansielle omkostninger	-40.845	-27.848
Resultat før skat	-398.958	-78.278
Skat af årets resultat	-55.469	0
Årets resultat	-454.427	-78.278
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-454.427	-78.278
Disponeret i alt	-454.427	-78.278



Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
6	Goodwill	0	667
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	667
7	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	166.649	105.467
8	Indretning af lejede lokaler	11.466	46.874
	Materielle anlægsaktiver i alt	178.115	152.341
	Deposita	133.345	60.445
	Finansielle anlægsaktiver i alt	133.345	60.445
	Anlægsaktiver i alt	311.460	213.453
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	474.314	289.466
	Varebeholdninger i alt	474.314	289.466
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.015	36.686
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.968	9.968
	Udskudte skatteaktiver	18.910	74.379
	Andre tilgodehavender	28.863	193.535
	Tilgodehavender i alt	74.756	314.568
	Likvide beholdninger	326.400	346.688
	Omsætningsaktiver i alt	875.470	950.722
	Aktiver i alt	1.186.930	1.164.175



Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
9	Virksomhedskapital	125.000	125.000
10	Overført resultat	-482.793	-28.365
	Egenkapital i alt	-357.793	96.635
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	831.210	728.344
	Gæld til tilknyttede virksomheder	15.302	15.505
	Anden gæld	698.211	323.691
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.544.723	1.067.540
	Gældsforpligtelser i alt	1.544.723	1.067.540
	Passiver i alt	1.186.930	1.164.175

1 Usikkerhed om going concern



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Jf. ledelsesberetningen, er selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen betinget af, at de nuværende kreditter opretholdes. Såfremt ovenstående forhold ikke gennemføres, er selskabet ikke i stand til at fortsætte driften.

	2016 kr.	2015 kr.
2. Personaleomkostninger		
Løn 1	5.497.829	4.086.797
Ændring i skyldig løn	162.499	-14.077
Ændring i feriepengeforpligtelse, produktionsløn	209.718	92.638
Løntilskud og lønrefusioner	-232.362	-110.276
Pensioner, andre	122.565	145.000
ATP-bidrag	54.856	13.770
Personaleomkostninger	28.170	28.315
Arbejdstøj	5.602	18.382
	5.848.877	4.260.549
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	43	32
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.640.628	4.081.743
Pensioner	122.565	145.000
Andre omkostninger til social sikring	54.856	13.770
Personaleomkostninger i øvrigt	33.772	46.697
	5.851.821	4.287.210
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	43	32
4. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	10.745	0
Gevinst andelsbevis	0	78.420
Mellemregning, moderselskab	0	360
	10.745	78.780
5. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	40.845	27.848
	40.845	27.848



Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
6. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2016	170.000	170.000
Kostpris 31. december 2016	170.000	170.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-169.333	-165.333
Årets afskrivninger	-667	-4.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-170.000	-169.333
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	0	667
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	630.196	630.195
Tilgang i årets løb	104.178	0
Kostpris 31. december 2016	734.374	630.195
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-524.728	-459.063
Årets afskrivninger	-42.997	-65.665
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-567.725	-524.728
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	166.649	105.467
8. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2016	401.134	401.134
Kostpris 31. december 2016	401.134	401.134
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-354.260	-299.940
Årets afskrivninger	-35.408	-54.320
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-389.668	-354.260
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	11.466	46.874



Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
9. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
10. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-28.366	49.913
Årets overførte overskud eller underskud	-454.427	-78.278
	-482.793	-28.365


